"FİNANSAL KISIM" ibareli tüm zarflar,  
Tekliflerin ikinci kez kamuya açıklanmasına kadar Sözleşme Makamı tarafından açılmayacak ve güvenli 
bir yerde saklanacaktır. Gönderilere aşağıdakilerin eşlik etmesi gerekmektedir: 
(i) bir Teklif Garantisi, şu miktarda: 
Lot 1 için 2.900.000 ABD Doları (iki milyon dokuz yüz bin ABD Doları); 
Lot 2 için 2.800.000 ABD Doları (iki milyon sekiz yüz bin ABD Doları); ve 
Lot 3 için 1.000.000 ABD Doları (bir milyon ABD Doları), 
(ii) Cinsel Sömürü ve İstismar (SEA) ve/veya Cinsel Taciz (SH) ile ilgili bir Beyanname ve 
(iii) Yerel emeğin bağlılık beyanı. 

Ülke: Kuveyt 

Bilgiyi İleten Temsilcilik: Kuveyt Ticaret Müşavirliği

[...]

Tüm ilgililer, tekliflerin son teslim tarihinden *en geç 14 gün öncesine kadar*, E-İhale Sistemi 
üzerinden yazılı olarak ek bilgi talebinde bulunabilirler. 
Tüm teklifler, saygın bir banka veya sigorta şirketi tarafından düzenlenmiş bir Teklif Güvencesi 
(Bid Security) ile birlikte sunulmalıdır. Teklif Güvencesi, İki Milyon Yedi Yüz Bin Ruanda Frangı 
(2.700.000 FRW) tutarında olmalıdır. Teklif güvencesinin geçerlilik süresi, tekliflerin teslim 
tarihinden itibaren 150 gündür. 
Ön Teklif Toplantısı: 
*Tarih: 19 Kasım 2025 
*Saat: 15:00 – 16:30 (Kigali saati) 
*Toplantı: Microsoft Teams üzerinden yapılacaktır.